

**Plan Pracy Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego
na 2024 r.**

Miesiąc	Temat posiedzenia Komisji
Styczeń	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja z realizacji zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w 2023 r. 2. Zapoznanie się ze sprawozdaniem Starosty o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego w powiecie w 2023 r. i prognozy na 2024 r. 3. Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji w 2023 r. 4. Sprawy różne.
Luty	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Kolbuszowej o stanie bezpieczeństwa powiatu w zakresie ochrony przeciwpożarowej w 2023 r. oraz o zagrożeniach pożarowych powiatu. 2. Informacja Komendanta Powiatowego Policji w Kolbuszowej z działalności Policji w 2023 r., łącznie z informacją o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie powiatu. 3. Sprawy różne.
Marzec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o stanie bezpieczeństwa sanitarnego powiatu za 2023 r. 2. Podsumowanie prac inwestycyjnych za rok 2023 na drogach powiatowych. 3. Informacja o partycypacji poszczególnych Gmin Powiatu Kolbuszowskiego w kosztach związanych z inwestycjami prowadzonymi na drogach powiatowych. 4. Sprawy różne.
Kwiecień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Podsumowanie pracy Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Rady Powiatu w Kolbuszowej VI kadencji. 2. Sprawy różne.
Maj	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ukonstytuowanie się Komisji. 2. Analiza wykonania budżetu powiatu za 2023r. pod kątem udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu w Kolbuszowej. 3. Sprawy różne.
Czerwiec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Rolnictwo w powiecie kolbuszowskim – informacja służb i agencji obsługujących rolnictwo. 2. Informacja z realizacji zadań Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami. 3. Informacja z realizacji zadań Wydziału Architektury i Budownictwa. 4. Sprawy różne.
Sierpień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie Wód Polskich z działań podejmowanych na terenie Powiatu Kolbuszowskiego w roku 2023. 2. Sprawy różne.
Wrzesień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja z prac Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego. 2. Zapoznanie się z przebiegiem i stanem dróg powiatowych – komisja wyjazdowa. 3. Sprawy różne.
Październik	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o przygotowaniu do sezonu zimowego. 2. Informacja o wykorzystaniu środków finansowych na inwestycje na drogach powiatowych. 3. Sprawy różne.
Listopad	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja z realizacji zadań Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Przyrody. 2. Informacja o realizacji zadań powiatu w zakresie gospodarki leśnej i łowieckiej. 3. Informacja z realizacji zadań Wydziału Komunikacji i Transportu. 4. Opinia do projektu budżetu na 2025 r. 5. Sprawy różne.
Grudzień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Opracowanie planu pracy na rok 2025. 2. Sprawy różne.
Komisja na każdym z posiedzeń analizuje i opiniuje materiały oraz projekty uchwał Rady Powiatu w zakresie statutowych zadań.	
Liczba posiedzeń Komisji w 2024r. – 11.	
Dopuszcza się zwołanie dodatkowych posiedzeń Komisji wg potrzeb.	